PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADO
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE    AUDIÊNCIA    PÚBLICA

PARA  APRESENTAÇÃO  E  AVALIAÇÃO   DAS  METAS  FISCAIS

DO  1º QUADRIMESTRE  DO  EXERCÍCIO  DE 2018

LUIZ ANTONIO ROGANTE JÚNIOR, Prefeito Municipal de Dourado/,SP no uso

de suas atribuições legais e em atendimento ao disposto no parágrafo 4º do

artigo 9º de Lei Complementar nº. 101/00 (LRF), assegurando a transparência

da gestão fiscal, torna público e convida as entidades civis organizadas e a

população em geral, para participar da Audiência Pública, com o objetivo de

apresentar e avaliar as Metas Fiscais referente ao primeiro quadrimestre do

exercício de 2.018, na seguinte data, horário e local abaixo indicado:

 DATA        :      29 de maio de 2.018

 HORÁRIO  :    14  HORAS

 LOCAL      :     CÂMARA MUNICIPAL DE DOURADO

                         Praça Alfredo Araújo, 575 - Centro

Dourado, 11 de maio de 2.018

Luiz  Antonio Rogante Júnior

Prefeito Municipal